
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TỈNH ĐẮK NÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH 

Số:  36/QĐ-THPTLTV   Đắk Song, ngày 10 tháng 11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm thiết bị dạy học 

lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh thuộc dự án Mua sắm thiết bị dạy học 

tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023 theo Chương trình của  

Bộ giáo dục và Đào tạo 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ Hướng 

dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc lập hồ sơ yêu cầu đối với chỉ định thầu, chào hàng 

cạnh tranh; 

Căn cứ Quyết định số 2668/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2021 của Giám đốc Sở 

giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 

2022; 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-THPTLTV, ngày 03/11/2022 của Hiệu trưởng 

trường THPT Lương Thế Vinh về việc phê duyệt dự toán mua sắm thiết bị và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị lớp 

10 năm 2022 – 2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-THPTLTV, ngày 04/11/2022 của Hiệu trưởng 

trường THPT Lương Thế Vinh về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu mua 

sắm hàng hóa gói thầu Mua sắm thiết bị dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế 

Vinh thuộc dự án: Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 

2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông báo số 03/TB-THPTLTV ngày 09/11/2022 của Trường THPT 

Lương Thế Vinh về việc thương thảo hoàn thiện hợp đồng gói thầu Mua sắm thiết 

bị dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh thuộc dự án Mua sắm thiết bị dạy 

học tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục 

và Đào tạo; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 10/11/2022 giữa Trường THPT 

Lương Thế Vinh và Công ty Cổ phần Công nghệ thiết bị Toàn Năng;  

Căn cứ các văn bản pháp lý khác liên quan. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm thiết bị dạy học 

lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh thuộc dự án Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu 

và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào tạo 

gồm các nội dung như sau:  

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Công nghệ thiết bị Toàn Năng.  

- Địa chỉ: 331/27 Phan Huy Ích, Phường 14, Q. Gò Vấp, Tp.HCM. 

2. Giá trúng thầu: 94.984.000 đồng (bằng chữ: Chín mươi bốn triệu, chín trăm 

tám mươi bốn nghìn đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước 

Điều 2. Tổ trưởng, kế toán, trưởng các bộ phận có liên quan của Trường THPT 

Lương Thế Vinh và Công ty Cổ phần Công nghệ thiết bị Toàn Năng chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này.. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Công Toàn 

 


		2022-11-10T10:16:49+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




